
平成29年10月吉日 

 

チーム代表者 各位 

 

岐阜県クラブバスケットボール連盟 

                                 会 長  荒 井  強 平 

（公印省略） 

 

 

日本社会人バスケットボール連盟設立についての説明会（ご案内） 

 

 

 秋涼の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当連盟の運営に関しまして格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして平成28年度評議員会の折、また平成29年5月に各地区各会場にてご説

明をさせていただきましたが、改めてご説明させていただく機会を設けさせていただきました。 

 つきましては、下記の通り説明会を行います。11 月 30 日（木）迄にこちらのアドレス

（sanpei-nanakoko@mbe.nifty.com）へ参加チーム名と参加予定人数のご連絡をお願い致します。 

季節柄ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さい。 

 

  

記 

 

説明会名：日本社会人バスケットボール連盟設立について 

日  時：平成29年12月10日（日）10：00～  

場  所：中部学院大学 関キャンパス 10401教室 

      岐阜県関市桐ケ丘二丁目１番地 

       0575-24-2211 

       

  

以上 

 

お問い合わせ先 

                           岐阜クラブ連盟事務局 三宅浩平 

                                   090-8079-9002 


